关于广西师范大学 2023 年易班网络思想文化教育产品

孵化项目结项验收结果的公示

为进一步提升网络育人工作质量，鼓励学生积极参与网络文化创

新实践活动，投身校园网络文化建设，强化网络文明素养，根据文件

精神，经个人申报、学院推荐、专家评审、中期考察、现场答辩验收

等程序，确定《烈火湘江——湘江战役红色文化漫画》等 26 项作品

予以结项，设计学院等 10 个学院（部）获优秀组织奖，现将结项名

单与获奖名单予以公示，公示期从 11 月 29 日至 12 月 1 日止。

如有异议，请实名在公示期内向学生工作部（处）易班发展中心

反馈。联系人：林萱，电话：3698163。

附件 1：2023 年易班网络思想文化教育产品孵化项目结项名单

附件 2：2023 年易班网络思想文化教育产品孵化项目优秀组织奖名单

学生工作部（处）

易班发展中心

2023 年 11 月 29 日

附件 1：

2023 年易班网络思想文化教育产品孵化项目结项名单

（26 项）

序
号

项目类别 项目名称 项目负责人 项目所属学院
项目指导

老师
项目所属

等级

1

教育宣传品

烈火湘江——湘江战役红色文化漫画 甘陆卓睿 设计学院
何峰
蒋蝶

优秀

2 星河为路，此去乘风 罗茗倩 教育学部 林萱 优秀

3 闪耀！ 曾煜棋 文学院/新闻与传播学院 林萱 优秀

4 民族一家亲 曾煜棋 文学院/新闻与传播学院 林萱 优秀

5 时代青年意气风发，乡村振兴你我同行 黄 莹 经济管理学院 秦卉 良好

6 无名之辈 谢丽丽 音乐学院 陈利涛 良好

7 廉洁无价，让花盛开 何思婷 音乐学院 陈利涛 良好

8 地球-人类唯一的家园 毛雨虹 环境与资源学院 杨宁 合格

9 诵经典名著，承百年薪火 韦屹巧 马克思主义学院 赵剑光 合格

10 一草一木寻乡情 王文青 设计学院 何鸿甫 合格

11 舞动瑶族，传播文化韵律 李晓柯 音乐学院 陈利涛 合格

12 无声的讨伐 韦 静 环境与资源学院 陈艺中 合格

13
“救命珍宝盒”--海姆立克法急救法应

急箱
温燕平

计算机科学与工程学院/
软件学院

韩明威 合格

14 沉默不是黯淡，内向亦迎朝阳 全慧娴 数学与统计学院 唐婷婷 合格

15
乡村“振兴”，有“希”可待主题微电

影《巴山的春天》
吴婉舒 历史文化与旅游学院 刘巳齐 合格

16 误入歧途 高梦婷 经济管理学院 秦卉 合格

17

文化
衍生实物

方寸时光--基于 AR 技术的校园风光互
动明信片

张 淇 设计学院
韦维
蒋蝶

优秀

18 优良学风，从我做起 张秀昆 教育学部 林萱 良好

19 星际探秘所 左小慈 设计学院 田文达 合格

20 玺相“印”成趣 梁 晴 马克思主义学院 赵剑光 合格

21 维护网络安全，打造文明校园 赖欣妮 教育学部 林萱 合格

22 学无“纸”境 陈丽霜 设计学院 李权通 合格

23 以纸叙意——师大专属创意贺卡 田欣荷 教育学部 林萱 合格

24 共享生态小知识，助推生态文明建设 薛佳瑶 环境与资源学院 杨宁 合格

25 清正廉洁文创衍生品 韦 妹 设计学院 林萱 合格

26 “景”忆师大，情系笔尖 朱佳莉 马克思主义学院 赵剑光 合格

附件 2：

2023 年易班网络思想文化教育产品孵化项目

优秀组织奖名单

（10 个）

设计学院

音乐学院

教育学部

环境与资源学院

马克思主义学院

历史文化与旅游学院

经济管理学院

文学院/新闻与传播学院

计算机科学与工程学院/软件学院

数学与统计学院